Ventilationshaette 15-50°

Ventilationshaette til shingeltag 15-50°

Beskrivelse :

Ventilationshaette er tilbeher til Isola Tagshingel. Heaetten har isoleret
rer til tilkobling til ventilation fert over tag. Ventilationshaetten har
regulerbar studs, som kan tilpasses i diameter fra 100 til 160 mm.

Profilen er tilpasset Isola Tagshingel.

Brugsomrade :

Benyttes til varmegenvindingssystemer eller anden mekanisk

ventilation.

Lager:
Lagres tort

Godkendelser og Garanti

sE IS

B0 Bl SERTWISCAT BDRT

www.isola-platon.dk

Produktdatahblad
DK 2020.06.19 Side 1/2

Montering :
Monter  tagshingel op  til  ventilationsheaettens  forkant.
Ventilationshaetten monteres. Laeg sd tagshingelen ind pa

ventilationshaettens krave. Se szerskilt monteringsanvisning.

se vores monteringsanvisning péd www.isola-platon.dk
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Ventilationshaette 15-50°

Varenummer
567224
567201
567213
567209
567236
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Farve
Teglred
Skifer gra
Sort

Antik brun
Fyrgren
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